
２０２２年８月８日 

 

新潟ろうきんシニア倶楽部 御中 

 

  （公財）新潟ろうきん福祉財団 

理 事 長  齋藤 敏明 

（公 印 省 略） 

 

 

御 礼 

 

 

拝啓 炎暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また日頃より、当財団の事業に対しましてご支援とご協力をいただき誠にありがとう

ございます。 

さて、この度は、高校奨学金給付事業を実施する当財団の活動に賛同し、ご寄付いた

だき心より御礼申し上げます。 

つきましては、寄付金受領証明書を同封させていただきましたので、ご確認をお願い

いたします。 

本来であれば参上して御礼申すべきところでありますが、略儀ながら書中をもちまし

てご寄付の御礼を申し上げます。 

貴団体におかれましては、今後とも益々のご発展を心からお祈り申し上げます。 

 

敬具  

 

                                


